ou des TDR le cas échéant.  
NB : La non acceptation des clauses du marché  entrainera l’élimination du soumissionnaire. 

viii)  La capacité financière  
Les soumissionnaires devront présenter notamment : 

▪ L‟attestation de capacité financière d‟un montant de quinze millions (15 000 000) 
francs CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre.

ix) L’attestation de non abandon de chantier au cours des trois dernières années 

(c) Volume 3 ou Partie Comprenant les justificatifs financiers ci-après : 

i) La lettre de soumission timbrée établie suivant le modèle joint en annexe, datée et

[...]

Le soumissionnaire produira sur la base des dates réalistes : et cohérentes : 

- le planning d‟exécution des prestations et  
 Capacité financière

Les soumissionnaires devront présenter notamment : L‟attestation de capacité financière d‟un montant de 

quinze millions (15 000 000) francs CFA délivrée par une banque agréée. 

11.3-Examen des justificatifs et report des résultats dans le tableau correspondant ; 

11.4-Vérification des opérations arithmétiques, en multipliant le cas échéant les prix unitaires 

par les quantités et en utilisant le prix en lettres pour procéder aux corrections nécessaires ;